UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE BOLÍVAR

PROGRAMAS DE INGENIERÍA MECÁNICA Y MECATRÓNICA

REPORTE EF 01

Título específico de lo que ud. hizo

Autores:

Juan Pérez Gados T000XXXXY
María Juana Pereira Galindo T000XXYYYY
Autor 3
Autor 4

Profesores:

Edgardo W. Arrieta Ortiz, MSc., IM.
Asesor 2
Asesor 3

Nombre del curso (IMEC XXZZ)

Cartagena, Bol. D.T. y C.
11 de agosto de 2016

Índice

1. Resumen.	3
2. Introducción.	3
3. Información preliminar.	3
4. Metodologías.	4
4.1. Resultados	5
5. Conclusiones.	5
Referencias	5
Apéndices	6
A. Memoria de cálculos.	6
B. Algoritmos.	6
C. Planos	6

1. Resumen.

Lo que se hizo, para qué sirve, cómo se hizo , qué resultados se obtuvieron, y porqué es importante haber logrado esto. (de 120 palabras máximo). Ejemplo de cómo dar una cita bibliográfica [1].

2. Introducción.

Lo que Ud. escriba aquí debe responder a las preguntas hechas por cualquier lector en el mundo:

- ¿De qué se trata este trabajo?
- ¿Por qué estas personas hicieron este trabajo?
- ¿Por qué vale la pena leerlo, y a quienes le puede interesar leerlo?
- ¿Qué tiene de original o importante lo hecho aquí?
- ¿Qué tan difícil fue lograr los resultados que se muestran aquí?
- Puede incluir dibujos si los necesita para explicar y/o fotografías

Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura . Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura . Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura . Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura . Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura . Haec quae dicis admodum in omni tempore semper cómoi tu dicas dicere. Et ne forte dicant quod duplex est. Plurimi maximus res est cogitans in quam solvitur quaestio satis perspicuum parcentes nulla divisio requiritur moralis accurate perpensis omnibus iudiciis et certa . Electus quisque valet mensura .